
 
 
 

 
IL RETTORE  

 

VISTO l’art.3 del D.M. 1047/2017, in base al quale ciascun Ateneo eroga a studenti capaci e meritevoli 

assegni per le incentivazioni delle attività di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero sulla base di predeterminati criteri di ammissione; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

 

VISTO il Regolamento relativo ai Servizi di Tutorato prot. n. 2318 del 18 gennaio 2016; 

 

VISTO  Avviso di selezione per il conferimento di n. 2 assegni per tutor informatici da impiegare presso 

il C.O.P. - Centro Orientamento e Placement - Prot. n. 0130704 del 17.12.2019, a valere sui 

Fondi M.I.U.R. (D.M.1047/2017, art.3), anno accademico 2019/2020; 

 

VERIFICATO che i termini per la presentazione delle candidature alla selezione in premessa sono scaduti in

  data 15 gennaio 2020; 

 

VISTO  l’art. 6 del suindicato Avviso, che prevede la nomina di una Commissione deputata alla 

valutazione delle istanze di partecipazione pervenute;  

 

VISTA la proposta di individuazione dei componenti della suddetta Commissione, giusta mail del 

16.01.2020; 

 

DECRETA  

 

per le finalità sopra indicate, di nominare di seguito i componenti della suindicata Commissione:  

 

• Prof.ssa Roberta Salomone, Professore ordinario, Dipartimento di Economia, in qualità di Presidente; 

• Prof. Massimo Villari, Professore ordinario del Dipartimento di Scienze matematiche e informatiche, 

scienze fisiche e scienze della terra, Componente; 

• Prof.ssaGiovanna Centorrino, Ricercatore a tempo indeterminato, Dipartimento di Economia, 

Componente; 

• Prof.ssa Maria Fazio, Ricercatore a tempo determinato, Dipartimento di Scienze matematiche e 

informatiche, scienze fisiche e scienze della terra, Membro supplente; 

• Sig. ra Rosaria De Gregorio, Responsabile del procedimento con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

Il presente Decreto viene pubblicato nella sezione Bandi e Concorsi (http://www.unime.it/it) del sito internet 

dell’Ateneo ed ha valore di comunicazione ufficiale.  

 

 

 IL RETTORE 

 Prof. Salvatore Cuzzocrea 
 

 

RpA: 

Rosaria De Gregorio 




		2020-02-17T16:46:33+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




